

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : <b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>	JKSO :
Stavba :	Název stavby : <b>TZ Zdravotně technická instalace J.S.16</b>	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : <b>Juřena Pavel</b>	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	15 500	
N	PSV celkem	57 400	
	ZRN celkem	72 900	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	72 900	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	72 900	VRN celkem
			0
			0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	15.04.2022	Jméno : Juřena Pavel Datum : 15.04.2022 Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :		72 900 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
DPH	21 % činí :		15 309 Kč
Základ pro DPH	0 % činí :		0 Kč
DPH	0 % činí :		0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>			<b>88 209 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	<b>TZ Zdravotně technická instalace J.S.16</b>
Objekt :	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Staveb TZ Zdravotně technická instalace	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97	Prorážení otvorů	15 500	0	0	0	0
721	Vnitřní kanalizace	0	6 960	0	0	0
722	Vnitřní vodovod	0	31 930	0	0	0
725	Zařizovací předměty	0	18 510	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>		<b>15 500</b>	<b>57 400</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Položkový rozpočet

Stavba :	<b>TZ Zdravotně technická instalace J.S.16</b>
Objekt :	<b>Gymnázium a SOŠ, Rýmařov, p.o.</b>

P.č.	Číslo položky	TZ Zdravotně technická instalace J.S.16	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1	971 10-0021.RAB	Vybourání otvorů a drážek	sou	1,00	12 000,00	12 000,00
2	971 10-0021.RAC	Přípravné práce	sou	1,00	3 500,00	3 500,00
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>15 500,00</b>
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				
3	721 17-6125.R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm	m	10,00	396,50	3 965,00
4	721 17-6113.R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 50 x 1,8 mm	m	10,00	299,50	2 995,00
	<b>Celkem za</b>	<b>721 Vnitřní kanalizace</b>				<b>6 960,00</b>
<b>Díl: 722</b>		<b>Vnitřní vodovod</b>				
5	722 18-1113.R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 25	m	80,00	45,00	3 600,00
6	722 17-2332.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 25/4,2 mm	m	60,00	293,50	17 610,00
7	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, teplá, D 20/3,4 mm	m	20,00	269,00	5 380,00
8	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění vypustek DN 15	kus	10,00	180,50	1 805,00
9	722 20-1102.R00	Spojovací mat	sou	1,00	3 500,00	3 500,00
10	722 29-0215.R00	Zkouška tlaku potrubí	sou	1,00	35,00	35,00
	<b>Celkem za</b>	<b>722 Vnitřní vodovod</b>				<b>31 930,00</b>
<b>Díl: 725</b>		<b>Zařizovací předměty</b>				
11	725 81-0402.R00	Ventil 3/4	soubor	4,00	210,50	842,00
12	725 82-9301.RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	4,00	1 591,00	6 364,00
13	725 01-9101.R00	Výlevka MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou SAM T 611	soubor	1,00	5 910,00	5 910,00
14	725 01-7130.R00	Umyvadlo na šrouby OLYMP 1064.0, 50 cm, bílé	soubor	3,00	1 648,00	4 944,00
15	725 53-0823.R00	Demontáž, zásobník elektrický tlakový	soubor	1,00	450,00	450,00
	<b>Celkem za</b>	<b>725 Zařizovací předměty</b>				<b>18 510,00</b>